[image: image1.wmf]
«Югыдъяг»  сикт овмöдчöминлöн  администрация
ШУÖМ
Администрация сельского поселения «Югыдъяг»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07  апреля    2015 года                                                                             № 27
пст.Югыдъяг
Усть-Куломский район

Республика Коми
О внесении изменений  в постановление администрации сельского поселения "Югыдъяг"   от 24.12.2012г. № 93 "О предоставлении гражданами, претендующими на замещение

 должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими администрации сельского поселения «Югыдъяг» сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера"

Для приведения в соответствие с действующим законодательством  Российской Федерации администрация сельского поселения "Югыдъяг"  постановляет:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения "Югыдъяг" от 24.12.2012г. № 93 "О предоставлении гражданами, претендующими на замещение  должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими администрации сельского поселения «Югыдъяг» сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера" следующее изменение:
- в пункте 1 слова «Указом Главы Республики Коми от 24.08.2009 года №98.» заменить словами «Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014г. № 460».
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования на информационном стенде администрации сельского поселения "Югыдъяг".
Глава сельского поселения «Югыдъяг»                       В.И.Ау